[image: image1.jpg]

3

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2023

№ 37 - П
пгт Нагорск

Об утверждении стоимости услуг на 1 февраля 2023 года, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с ч.1 ст. 9, ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» администрация Нагорского района постановляет:
1. Утвердить стоимость услуг с 1 февраля 2023 года, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела
жизнеобеспечения

С.А. Малыгин
	Разослать:
	Ларионова М.Ю., отдел жизнеобеспечения, Рыловой И.А., ОСФР по Кировской области.

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановление
администрации

Нагорского района

от 31.01.2023 № 37 - П
Гарантированный перечень услуг по погребению
(статья 9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле»), оказываемых на территории Нагорского района Кировской области с 1 февраля 2023 года
	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг (в рублях)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	--

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в том числе:

- гроб, обитый хлопчатобумажной тканью изнутри и снаружи и крест намогильный деревянный
	5907,19

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1270,05

	4
	Погребение, в том числе рытье могилы вручную и захоронение
	1785,26

	ИТОГО
	8962,50

___________